
Řešení ERP, ekonomické agendy, personalistika

62

myWAC představuje moderní pojetí implemen-
tace informačních technologií v rámci firmy.
Svým rozsahem nabízí maximální funkcionalitu,
sjednocení dat a jejich optimální provázanost.
Uživatele systémem provází inteligentní a intui-
tivní komunikační rozhraní využívající jako klien-
ta Microsoft Internet Explorer.

Dostupnost informačního systému nabízí
myWAC z více hledisek. Jedním z nich je beze-
sporu jeho cena, dalším jeho komunikační roz-
hraní  využívající stále dostupnější internet nebo
intranet. Díky technologii off-line klienta, může
být i bez on-line přístupu, požadovaná část infor-
mačního systému myWAC k dispozici jeho uživa-
teli i na cestách.

myWAC nabízí ve standardní podobě komplexu
aplikací, modulů a sestav  řešení z oblasti ERP
i CRM. Uživatel získává maximální přehled a při
svém rozhodování vychází z reálných aktuálních
dat. Díky možné automatizaci některých proce-
sů je navíc práce i efektivní a přináší značné
časové úspory a minimalizuje chybovost. 

Mezi takové oblasti patří například:
• konsignační sklady
• podpora čárového kódu
• lokace zboží
• cenotvorba, přeceňování
• automatické vykrývání požadavků zákazníka

• automatizované objednávky směrem k doda-
vatelům

• plánování plateb, mezd a dovolených
• zasílání dokladů a sestav e-mailem přímo ze

systému
• on-line/off-line komunikace mezi pobočkami
• optimalizace skladových zásob, požadavky na

převod mezi pobočkami
• elektronická komunikace s bankou
• evidence obchodního případu i na úrovni

poboček firmy, včetně možnosti specifických
obchodních podmínek

Variabilita je jednou z klíčových vlastností celé-
ho systému. Prostřednictvím nastavení, která
souvisí s funkcionalitou nebo zabezpečením,
nabízí myWAC možnost zvolit vhodnou výsled-
nou podobu celého systému. Pokud se v rámci
implementace celého systému ukáží potřebné
další úpravy či změny, je   naše firma připravena
najít optimální řešení. V rámci implementace
s úspěchem firma využívá možnosti importu dat
ze stávajících systémů.

Kromě výhod souvisejících s možnosti vzdálené
správy celého systému, se stala samozřejmostí
i on-line aktualizace celého informačního systé-
mu prostřednictvím internetu ze strany zákazníka.

On-line komunikace využívá i aplikace pro
zákaznickou podporu informačního systému

v rámci myWAC Support Center. Ta nabízí
komunikaci na úrovni uživatelské pomoci, tech-
nické podpory i požadavků na vývoj. Dostupní
jsou naši pracovníci i na telefonické lince tohoto
centra. 

myWAC představuje také plnohodnotný nástroj
pro profesionální e-business řešení. Data ze
systému mohou využívat také externí aplikace
elektronický ceník a katalog, samozřejmě s mož-
ností zpětné vazby. Pro vzájemnou komunikaci
s jinými systémy je využíván standardně jazyk
XML.

Řešené oblasti:
• adresář firem a kontaktů
• nákup a prodej
• skladové hospodářství
• pokladna a banka
• e-business, katalog
• ekonomika
• podvojné účetnictví
• personalistika, mzdy, docházka
• majetek
• výroba
• manažer
• správa dokumentů

Podrobné informace k informačnímu systému
myWAC naleznete na adrese www.mywac.cz.

LOMAR INFO, spol. s r.o.
Vackova 8, 612 00 Brno
Tel.: +420 - 541 219 593, fax: +420 - 541 248 632
Kontaktní osoba: Ladislav Šíma
e-mail: sales@lomarinfo.cz
http://www.mywac.cz

Vztah k řešení: producent

myWAC
České/slovenské uživatelské prostředí: ano/ano
Podporovaná legislativa: česká
Počet instalací ve světě/ČR/SR: 0/13/0
Typický počet uživatelů aplikace: více než 20
Orientační cena typické instalace
včetně nasazení systému (v Kč): statisíce
Reference v ČR/SR: viz. www.mywac.cz

státní správa a samospráva

finančnictví, bankovnictví,  pojišťovnictví, leasing

energetika (vodovody, plyn, elektřina, teplo, ...)

doprava nebo spoje (telekomunikace, pošta, ...)

prům. výroba, zemědělství, stavebnictví, zpracov. prům.

velkoobchod, maloobchod, služby

zdravotnictví

jiná úzká specializace

VYŽADUJE VYŽADUJE VYŽADUJE

Microsoft
SharePoint

Portal Server

Microsoft
Windows

Server

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Content

Management
Server

Microsoft
Commerce

Server

Microsoft
Project

Podpora
clusterových 

řešení
Microsoft

Podpora
mobilních
zařízení

Komunikace
v XML

Integrace
s Microsoft

Office

Microsoft
Visio

řešení ERP, ekonomické agendy, personalistika

intranetové portály, správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků

nástroje pro analýzu finančních, obchodních a marketingových dat (Business Intelligence)

nástroje a řešení pro řízení projektů

Six Sigma

integrace podnikových aplikací (Enterprise Application Integration – EAI)

komunikace s dodavateli a odběrateli (B2B scénáře)

podnikové portály (Internet Business)

průmyslová automatizace, vizualizace, CAD, SCADA, GIS

řešení pro architekturu systémů

bezpečnost a PKI (ochrana dat, firewally, smartcards, apod.)

nástroje pro řízení a správu systémů

mobilní řešení

a_LOMAR-myWac.qxd  20.9.2003  16:27  StrÆnka 1


